Senor
JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE CHIRIGUANA
Chiriguana

Ref: Ejecutivo Singular

Dte: BANCOLOMBIA

Ddo: OMAR ESTUPINAN ESTUPINAN, CC 70.163.256
Rdo: 008 de 2006

GUADALUPE CANAS DE MURGAS, mayor y vecina de ésta ciudad,
identificada con la Cédula de Ciudadania No. 32.627.628 de Barranquilla
y portadora de la Tarjeta Profesional No. 29.462 del Consejo Superior de
la Judicatura, obrando en mi calidad de apoderada del BANCOLOMBIA
S.A., dentro del proceso ejecutivo singular, adelantado contra el
demandado: OMAR ESTUPINAN ESTUPINAN, respetuosamente
aporto LIQUIDACION ACTUALIZADA DE LA OBLIGACION, para lo cual
aporto el soporte expedido por la Entidad Cesionaria.

Lo anterior, para el seguimiento respectivo
Del Senor Juez,

Cordialmente,

CC. No. 32.627.628 de Barranquma
TP. No. 29.462 del C. S. De la J.




el

K 23

ey

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL CHIRIGUANA CESAR

LIQUIDACION PAGARE No. 5230080594

PROCESO DE REINTEGRA 1 CONTRA:

VALORES EN PESOS

Tasa . Acumulado
] Tasa E.A. Dias . int. de Mora
Desde Hasta Maxima . Capital . Intereses de
Legal Aplicada || Mora Capital Mora

21/01/2005 31/01/2005 29.18% 29,18% 11 4.392.666,54 34.02567 34.02567
01/02/2005 28/02/2005 29,10% 29,10% 28 4.392.666,54 86.917,06 120.942,74
01/03/2005 31/03/2005 28 73% 28,73% 31 4.392.666,54 95.236,90 216.179,63
01/04/2005 30/04/2005 28.79% 28.79% 30 4.392.666,54 92.304,52 308.484,15
01/05/2005 31/05/2005 28.53% 28,53% 31 4.392.666,54 94.644,28 403.128,44
01/06/2005 30/06/2005 28,28% 28,28% 30 4.392.666,54 90.842,12 493.970,56
01/07/2005 31/07/2005 27,75% 27,75% 31 4.392.666,54 92.325,00 586.295,56
01/08/2005 31/08/2005 27,36% 27,36% 31 4.392.666,54 91.160,50 677.456,05
01/09/2005 30/09/2005 27,33% 27.33% 30 4.392.666,54 88.103,75 765.559,80
01/10/2005 31/10/2005 26,90% 26,90% 31 4.392.666,54 89.782,77 855.342,58
01/11/2005 30/11/2005 26,72% 26,72% 30 4.392.666,54 86.335,53 941.678,11
01/12/2005 31/12/2005 26,24% 26,24% 31 4.392.666,54 87.798,04 1.029.476,15
01/01/2006 31/01/2006 26,03% 26,03% 31 4.392.666.54 87.164,54 1.116.640,69
01/02/2006 28/02/2006 26,27% 26,27% 28 4.392.666,54 79.306,83 1.195.947,52'
01/03/2006 31/03/2006 25,88% 25,88% 31 4.392.666,54 86.711,45 1.282.658,98
01/04/2006 30/04/2006 2513% 25,13% 30 4.392.666,54 81.689,57 1.364.348,55
01/05/2006 31/05/2006 24.11% 24,11% 31 4.392.666,54 81.327.,35 144567590 »
01/06/2006 30/06/2006 23,42% 23,42% 30 4.392.666,54 76.632,11 1.522.308,01
01/07/2006 31/07/2006 22.62% 22.62% 31 4.392.666,54 76.740,22 1.599.048,23| -
01/08/2006 31/08/2006 22.53% 22,53% 31 4.392.666,54 76.461,52 1.675.509,75 :
01/09/2006 30/09/2006 22.58% 22,58% 30 4.392.666,54 74.124,14 1.749.633,89
01/10/2006 31/10/2006 22.61% 22,61% 31 4.392.666,54 76.709,26 1.826.343,15
01/11/2006 30/11/2006 22.61% 22.61% 30 4.392.666,54 74.213,99 1.900.557,14
01/12/2006 31/12/2006 22,61% 22,61% 31 4.392.666,54 76.709,26 1.977.266,40
02/01/2007 31/01/2007 20,75% 20,75% 30 4.392.666,54 68.605,29 2.045.871,69
01/02/2007 28/02/2007 20,75% 20,75% 28 4.392.666,54 63.998,45 2.109.870,14
01/03/2007 31/03/2007 20,75% 20,75% 31 4.392.666,54 70.910,49 2.180.780,63
01/04/2007 30/04/2007 2512% 25,12% 30 4.392.666,54 81.660,18 2.262.440,81
01/05/2007 31/05/2007 25,12% 2512% 31 4.392.666,54 84.408,18 2.346.848,99
01/06/2007 30/06/2007 25.12% 25,12% 30 4.392.666,54 81.660,18 2.428.500,17
01/07/2007 31/07/2007 28.51% 28.51% 31 4.392.666,54 94.584,98 2.523.094,15
01/08/2007 31/08/2007 28,51% 28,51% 31 4.392.666,54 94.584,98 2.617.679,13
01/09/2007 30/09/2007 28,51% 28,51% 30 4.392.666,54 91.502,29 2.709.181,42
01/10/2007 31/10/2007 31,89% 31,89% 31 4.392.666,54 104.490,06 2.813.671,48
01/11/2007 30/11/2007 31,89% 31,89% 30 4.392.666,54 101.080,93 2.914.752,41
01/12/2007 31/12/2007 31,89% 31,89% 31 4.392.666,54 104.490,06 3.019.242,48
02/01/2008 31/01/2008 32,75% 32,75% 30 4.392.666,54 103.196,10 3.122.438,57
01/02/2008 29/02/2008 32,75% 32,75% 29 4.392.666,54 99.717,48 3.222.156,05§ -




01/03/2008 31/03/2008 32,75% 32,75% 31 4.392.666,54 106.677,41 3.328.833,45
01/04/2008 30/04/2008 32,88% 32,88% 30 4.392.666,54 103.556,81 3.432.390,27
01/05/2008 31/05/2008 32,88% 32,88% 31 4.392.666,54 107.050,44 3.539.440,70
01/06/2008 30/06/2008 32,88% 32,88% 30 4.392.666,54 103.556,81 3.642.997,51
01/07/2008 31/07/2008 32,27% 32.27% 31 4.392.666,54 105.297,16 3.748.294,67
01/08/2008 31/08/2008 32.27% 32.27% 31 4.392.666,54 105.297,16 3.853.591,84
01/09/2008 30/09/2008 32.27% 32,27% 30 4.392.666,54 101.861,40 3.955.453,24
01/10/2008 31/10/2008 31,53% 31,53% 31 4.392.666,54 103.160,27 4.058.613,51
01/11/2008 30/11/2008 31,53% 31,53% 30 4.392.6686,54 99.795,01 4.158.408,52
01/12/2008 31/12/2008 31,53% 31,53% 31 4.392.666,54 103.160,27 4.261.568,79
01/01/2008 31/01/2009 30,71% 30,71% 31 4.392.666,54 101.058,74 4.362.627,54
01/02/2009 28/02/2008 30,71% 30,71% 28 4.382.666,54 91.178,10 4.453.805,63
01/03/2009 31/03/2009 30,71% 30,71% 31 4.392.666,54 101.058,74 4.554.864,37
01/04/2009 30/04/2009 30,42% 30,42% 30 4.392.666,54 96.943,09 4.651.807,46
01/05/2009 31/05/2009 30,42% 30,42% 31 4.392.666,54 100.211,11 4.752.018,58
01/06/2009 30/06/2009 30,42% 30,42% 30 4.392.666,54 96.943,09 4.848.961,66
01/07/2009 31/07/2009 27,98% 27,98% 31 4.392.666,54 93.010,24 4.941.971,90
01/08/2009 31/08/2009 27,98% 27,98% 31 4.392.666,54 93.010,24 5.034.982,14
01/09/2009 30/09/2009 27,98% 27,98% 30 4.392.666,54 89.978,39 5.124.961,52
01/10/2009 31/10/2009 25,92% 25,92% 31 4.392.666,54 86.832,33 5.211.793,85
01/11/2009 30/11/2009 25.92% 25,92% 30 4.392.666,54 84.004,67 5.295.798,52
01/12/2008 31/12/2009 25,92% 25,92% 31 4.392.666,54 86.832,33 5.382.630,85
01/01/2010 31/01/2010 24.21% 24,21% 31 4.392.666,54 81.633,40 5.464.264,25
01/02/2010 28/02/2010 24.21% 24.21% 28 4.392.666,54 73.667,54 5.537.931,79 |-
01/03/2010 31/03/2010 24,21% 24.21% 31 4.392.666,54 81.633,40 5.619.565,20
01/04/2010 30/04/2010 22.97% 22,97% 30 4.392.666,54 75.290,51 5.694.855,71
01/05/2010 31/05/2010 22.97% 22,97% 31 4.392.666,54 77.822,30 5.772.678,01
01/06/2010 30/06/2010 22,97% 22.97% 30 4.392.666,54 75.290,51 5.847.968,52
01/07/2010 31/07/2010 22,41% 22,41% 31 4.392.666,54 76.089,62 5.924.058,14
01/08/2010 31/08/2010 22,41% 22,41% 31 4.392.666,54 76.089,62 6.000.147,76 .
01/09/2010 30/09/2010 22.41% 22.41% 30 4.352.666,54 73.614,66 6.073.762,42
01/10/2010 31/10/2010 21,32% 21,32% 31 4.392.666,54 72.696,17 6.146.458,59
01/11/2010 30/11/2010 21,32% 21,32% 30 4.392.666,54 70.332,46 6.216.791,05
01/12/2010 31/12/2010 21,32% 21.32% 31 4.392.666,54 72.696,17 6.2838.487,22
01/01/2011 31/01/2011 23,42% 23,42% 31 4.392.666,54 79.209,41 6.368.696,63
01/02/2011 28/02/2011 23,42% 23,42% 28 4.392.666,54 71.481,97 6.440.178,60
01/03/2011 31/03/2011 23.42% 23,42% 31 4.392.666,54 79.209,41 6.519.388,01
01/04/2011 30/04/2011 26,54% 26,54% 30 4.392.666,54 85.812,27 6.605.200,27
01/05/2011 31/05/2011 26,54% 26,54% 31 4.392.666,54 88.701,37 6.693.901,64
01/06/2011 30/06/2011 26.54% 26.54% 30 4.392.666,54 85.812,27 6.779.713,91
01/07/2011 31/07/2011 27.95% 27.95% 31 4.392.666,54 92.920,92 6.872.634,83
01/08/2011 31/08/2011 27.95% 27.95% 31 4.392.666,54 92.920,92 6.965.555,75
01/09/2011 30/09/2011 27.95% 27.95% 30 4.392 666,54 89.893,01 7.055.448,76
01/10/2011 3171012011 29.09% 29,09% 31 4.392.666,54 96.301,48 7.151.750,24
01/11/2011 30/11/2011 29,09% 29,09% 30 4.392.666,54 93.162,27 7.244.912,52
01/12/2011 31/12/2011 29,09% 29,09% 31 4.392.666,54 96.301,48 7.341.214,00
01/01/2012 31/01/2012 29.88% 29,88% 31 4.392.666,54 98.355,69 7.439.569,69
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01/02/2012 29/02/2012 29,88% 29,88% 29 4.392.666,54 91.944,23 7.531.513,92
01/03/2012 31/03/2012 29,88% 29,88% 31 4.392.666,54 98.355,69 7.629.869,62
01/04/2012 30/04/2012 30,78% 30,78% 30 4.392.666,54 97.689,78 7.727.559,39
01/05/2012 31/05/2012 30,78% 30.78% 31 4.392.666,54 100.983,25 7.828.542,64
01/06/2012 30/06/2012 30,78% 30,78% 30 4,392 666,54 97.689,78 7.926.232,42
01/07/2012 31/07/2012 31,29% 31,29% 31 4.392.666,54 102.464,87 8.028.697,29
01/08/2012 31/08/2012 31,29% 31,29% 31 4.392.666,54 102.464,87 8.131.162,15
01/09/2012 30/09/2012 31,29% 31,29% 30 4.392.666,54 99.122,54 8.230.284,69
01/10/2012 31/10/2012 31,34% 31,34% 31 4.392.666,54 102.609,84 8.332.894,53
k 01/11/2012 30/11/2012 31,34% 31,34% 30 4.392.666,54 99.262,73 8.432.157,26
" 01/12/2012 31/12/2012 31,34% 31,34% 31 4.392.666,54 102.609,84 8.534.767,09
01/01/2013 31/01/2013 31,13% 31,13% 31 4.392.666,54 102.283,30 8.637.050,39
01/02/2013 28/02/2013 31,13% 31,13% 28 4.392.666,54 92.281,70 8.729.332,09
01/03/2013 31/03/2013 31,13% 31,13% 31 4.392.666,54 102.283,30 8.831.615,39
01/04/2013 30/04/2013 31,25% 31,25% 30 4.392.666,54 99.284,65 8.930.900,04
01/05/2013 31/05/2013 31,25% 31,25% 31 4.392.666,54 102.632,51 9.033.532,55
01/06/2013 30/06/2013 31,25% 31,25% 30 4.392.666,54 99.284,65 9.132.817,20
01/07/2013 31/07/2013 30,51% 30,51% 31 4.392.666,54 100.474,35 9.233.291,56
01/08/2013 31/08/2013 30,51% 30,51% 31 4.392.666,54 100.474,35 9.333.765,91
01/09/2013 30/09/2013 30,51% 30,51% 30 4.392.666,54 97.197,65 9.430.963,56
01/10/2013 31/10/2013 29,78% 29,78% 31 4.392.666,54 98.334,36 9.529.297,93
01/11/2013 30/11/2013 29,78% 29,78% 30 4.392.666,54 95.128,19 9.624.426,12
01/12/2013 31/12/2013 29,78% 29,78% 31 4.392.666,54 98.334,36 9.722.760,48
01/01/2014 31/01/2014 29,48% 29,48% 31 4.392.666,54 97.451,72 9.820.212,20
01/02/2014 28/02/2014 29,48% 29,48% 28 4.392.666,54 87.927,18 9.908.139,38
01/03/2014 31/03/2014 29,48% 29,48% 31 4.392.666,54 97.451,72 10.005.591,10
01/04/2014 30/04/2014 29.45% 29,45% 30 4.392.666,54 94.189,17 10.099.780,27
01/05/2014 31/05/2014 29,45% 29,45% 31 4.392.666,54 97.363,35 10.197.143,62
01/06/2014 30/06/2014 29,45% 29,45% 30 4.392.666,54 94.189,17 10.291.332,79
01/07/2014 31/07/2014 29,00% 29,00% 31 4.392.666,54 96.035,59 10.387.368,38
01/08/2014 31/08/2014 29,00% 29,00% 31 4.392.666,54 96.035,59 10.483.403,97
01/09/2014 30/09/2014 29,00% 29,00% 30 4.392.666,54 92.905,14 10.576.309,11
01/10/2014 31/10/2014 28,76% 28,76% 31 4.392.666,54 95.325,72 10.671.634,83
01/11/2014 30/11/2014 28,76% 28,76% 30 4.392.666,54 02.218,64 10.763.853,47
01/12/2014 31/12/2014 28,76% 28,76% 31 4.392.666,54 95.325,72 10.859.179,19
01/01/2015 31/01/2015 28.,82% 28,82% 31 4.392.666,54 95.503,30 10.954.682,49
01/02/2015 28/02/2015 28,82% 28,82% 28 4.392.666,54 86.171,01 11.040.853,50
01/03/2015 31/03/2015 28,82% 28,82% 31 4.392.666,54 95.503,30 11.136.356,80
01/04/2015 30/04/2015 29.06% 29,06% 30 4.392.666,54 93.076,58 11.229.433,38
01/05/2015 31/05/2015 29,06% 29,06% 31 4.392.666,54 96.212,87 11.325.646,25
01/06/2015 30/06/2015 29,06% 29,06% 30 4.392.666,54 93.076,58 11.418.722,83
01/07/2015 31/07/2015 28,89% 28,89% 31 4.392.666,54 95.710,38 11.514.433,22
01/08/2015 31/08/2015 28,89% 28,89% 31 4.392.666,54 95.710,38 11.610.143,60
01/09/2015 30/09/2015 28,89% 28,89% 30 4.392.666,54 92.590,64 11.702.734,24
01/10/2015 31/10/2015 29,00% 29,00% 31 4.392.666,54 96.035,59 11.798.769,83
01/11/2015 30/11/2015 29,00% 29,00% 30 4.392.666,54 92.905,14 11.891.674,97
01/12/2015 31/12/2015 29,00% 29,00% 31 4.392.666,54 96.035,59 11.987.710,56




01/01/2016 31/01/2016 29,52% 29,52% 31 4.392.666,54 97.569,51 12.085.280,08
01/02/2016 29/02/2016 29,52% 29,52% 29 4.392.666,54 91.209,82 12.176.489,89
01/03/2016 31/03/2016 29,52% 29,52% 31 4.392.666,54 97.569,51 12.274.059,41
01/04/2016 30/04/2016 30,81% 30,81% 30 4.392.666,54 98.045,04 12.372.104,45
01/05/2016 31/05/2016 30,81% 30,81% 31 4.392.666,54 101.350,63 12.473.455,08
01/06/2016 30/06/2016 30,81% 30,81% 30 4.392.666,54 98.045,04 12.571.500,12
01/07/2016 31/07/2016 32,01% 32,01% 31 4.392.666,54 104.837,44 12.676.337,55
01/08/2016 31/08/2016 32,01% 32.01% 31 4.392.666,54 104.837,44 12.781.174,99
01/09/2016 30/09/2016 32,01% 32,01% 30 4.392.666,54 101.416,84 12.882.591,83
01/10/2016 31/10/2016 32,99% 32,99% 31 4.392.666,54 107.663,54 12.990.255,38
01/11/2016 30/11/2016 32,99% 32,99% 30 4.392.666,54 104.149,68 13.094.405,06
01/12/2016 31/12/2016 32,99% 32,99% 31 4.392.666,54 107.663,54 13.202.068,60
01/01/2017 31/01/2017 33,51% 33,51% 31 4.392.666,54 109.155,38 13.311.223,99
01/02/2017 28/02/2017 33,51% 33,51% 28 4.392.666,54 98.474.48 13.409.698,46
01/03/2017 31/03/2017 33,51% 33,51% 31 4.392.666,54 109.155,38 13.518.853,85
01/04/2017 30/04/2017 33,50% 33,50% 30 4.392.666,54 105.564,57 13.624.418 41
01/05/2017 31/05/2017 33,50% 33,50% 31 4.392.666,54 109.126,74 13.733.545,16
01/06/2017 30/06/2017 33,50% 33,50% 30 4.392.666,54 105.564,57 13.839.109,73
01/07/2017 31/07/2017 32,97% 32.97% 31 4.392.666,54 107.606,06 13.946.715,79
01/08/2017 31/08/2017 32,.97% 32,97% 31 4.392.666,54 107.606,06 14.054.321,84
01/09/2017 30/09/2017 32,22% 32,22% 30 4.392.666,54 102.004,02 14.156.325,86 }
01/10/2017 31/10/2017 31,73% 31,73% 31 4.392.666,54 104.026,45 14.260.352,31
01/11/2017 30/11/2017 31,44% 31,44% 30 4.392.666,54 99.818,76 14.360.171,07
01/12/2017 311212017 31,16% 31,16% 31 4.392.666,54 102.370,63 14.462.541,70
01/01/2018 31/01/2018 31,04% 31,04% 31 4.392.666,54 102.021,19 14.564.562,89
01/02/2018 28/02/2018 31,52% 31,52% 28 4.392.666,54 93.303.55 14.657.866,45
01/03/2018 31/03/2018 31,02% 31,02% 31 4.392.666,54 101.962,93 14.759.829,37
01/04/2018 30/04/2018 30,72% 30,72% 30 4.392.666,54 97.791,01 14.857.620,39
01/05/2018 31/05/2018 30,66% 30,66% 31 4.392.666,54 100.912,72 14.958.533,11
01/06/2018 30/06/2018 42,00% 42,00% 30 4.392.666,54 128.443,59 15.086.976,70 |
01/07/2018 31/07/2018 30,05% 30,05% 31 4.392.666,54 99.127,15 15.186.103,85
01/08/2018 31/08/2018 29,91% 29,91% 31 4.392.666,54 98.716,26 15.284.820,11
01/09/2018 30/09/2018 29,72% 29,72% 30 4.392.666,54 94.957,62 15.379.777,73
01/10/2018 31/10/2018 29,45% 29,45% 31 4.392.666,54 97.363,35 15.477.141,08
01/11/2018 30/11/2018 29,24% 29,24% 30 4.392.666,54 93.590,47 15.570.731,55 |. -
01/12/2018 31/12/2018 29,10% 29,10% 31 4,392.666,54 96.331,02 15.667.062,56
01/01/2019 31/01/2019 28,74% 28,74% 31 4.392.666,54 95.266,51 15.762.329,07
01/02/2019 28/02/2019 29,55% 29,55% 28 4.392.666,54 88.112,95 15.850.442,02
01/03/2019 31/03/2019 29,06% 29,06% 31 4.392.666,54 96.212,87 15.946.654,90
01/04/2019 30/04/2019 28,98% 28,98% 30 4.392.666,54 92.847,98 16.039.502,87
01/05/2019 31/05/2019 29,01% 29,01% 31 4.392.666,54 96.065,14 16.135.568,02
01/06/2019 30/06/2019 28,95% 28,95% 30 4.392.666,54 92.762,22 16.228.330,23
01/07/2019 31/07/2019 28,92% 28,92% 31 4.392.666,54 95.799,10 16.324.129,33
01/08/2019 31/08/2019 28,98% 28,98% 31 4.392.666,54 95.976,48 16.420.105,81
01/09/2019 30/09/2019 46,92% 46,92% 30 4.392.666,54 141.118,39 16.561.224,20
01/10/2019 31/10/2019 46,92% 46,92% 31 4.392.666,54 145.899,62 16.707.123,82
01/11/2019 30/11/2019 46,92% 46,92% 30 4.392.666,54 141.118,39 16.848.242,20
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01/12/2019 31/12/2019 28,37% 28,37% 31 4.392.666,54 94.169,59 16.942.411,79
01/01/2020 31/01/2020 28,16% 28,16% 31 4.392.666,54 93.545,72 17.035.957.51
01/02/2020 29/02/2020 28,59% 28,59% 29 4.392.666,54 88.643,30 17.124.600,81
01/03/2020 15/03/2020 28,43% 28,43% 15 4.392.666,54 45.401,76 17.170.002,57
TOTAL | 4.392.666,54 | | 17.170.002,57 | -

Fecha Saldo || 15-mar-20

Al CONCEPTO . PESOS ;

ICAPITAL ﬁ 4.392.666,54]

INTERESES DE MORA | 17.170.002,57,

_ ToTAL ]l 21.562.669,11




